Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoefro

rnsfço o®

Data: Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE-câOi^l,

PERÍODO:.

PRESIDENTE: p9s yn^r^r^M.
1° SECRETÁRlVvg.onni Tn,

.VICE-PRESIDENTE: CÀJCkJ)9j-> CO. .( AP

- 2° SECRETÁRIO: (T^ÈO^ ÁJUi.hiLy
ASSUNTO:

'  (bxEO 6

INICIATiV... .

HISTÓRICO: Oq^vuuxÍL, -'^fwnnrftnncxj'
£jOC—

Cy^OrnC^

rjOiA^õt^ lãOl^fâdhk Ç

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos eAssist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

1" DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

/ Of
/  /

APROVADO POR:

UNANIM DADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE

[REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  / Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE [ | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

.t

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

DOCIiyFNTO: JiliLI

"OPkÔPRIQ: r3ôÇ)
í DATA PROTOCOLO:

A MESA DIRETORA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS, CONCEDE
HOMENAGEM ESPECIAL E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, HOMENAGEM ESPECIAL ao Ipiranga Futebol Clube.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
oisposições em contrário.

Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2017.

JUSTIFICATIVA

O time feminino de Futsal é Campeã do 3° Campeonato de Futsal das Montanhas e é
um prazer para esta Casa conceder esta homenagem.

MESA DIRETORA

Alexandre Bastos Rodngues

^Çresidente

Renata Sabra Balão Fióno Nascimento

Primeira Secretária

aceHvIarvila Fernaitdes

Vice-Presidente

DIogo Pedira Lube
Segundo Secretário

APROVÁDv.
HUNANIMIDADE

""Iabstençãc-,

I Sessão \ S / / 1^

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor" ' Presidente

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br